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Van: I

Verzonden: woensdag 16 juli 2014 12:10

Aan: O

Onderwerp: WV 3 - Duur uitwerkingsprocedure en partiéle wijziging
Hallo N

5un jij aangeven hoe lang een uitwerkingsprocedure en een partiéle wijziging van bestemmingsplan Weideveld
uren?

Met vriendelijke groet,

Gemeente Bodegraven-Reeuwijk




Van: I

Verzonden: maandag 15 juni 2015 11:23

Aan:

Onderwerp: FW: WV3 - samenvatting acties bespreking

Ter informatie.
Met vriendelijke groet,

Projectleider gebiedsontwikkeling
T0172-522 522

I Gbodegraven-reeuwijk.nl
www.bodegraven-reeuwijk.nl

van: I
Verzonden: maandag 15 juni 2015 11:21

Aan:
CC:

deraad.nl

Dnderwai: WV3 - samenvatting acties bespreking

Maar aanleiding van het overleg van afgelopen donderdag vat ik onderstaand het besprokene samen.

Geachte

1.

2.

Het college heeft ingestemd met het aangaan van de KRO voor de 35 woningen in fase 1. Gemeente plant
een moment voor ondertekening.

Het concept-uitwerkingsplan van Pouderoyen kan nog niet door de gemeente goedgekeurd worden. Ondanks
herhaalde vragen van de gemeente ontbreekt in het stuk van Pouderoyen nog steeds de toets aan trede 1
van de Ladder voor duurzame verstedelijking. Zonder een adequate laddertoets bestaat er een
procedurerisico voor wat betreft het verkrijgen van een omgevingsvergunning voor de 35 woningen.
Gemeente en De Raad wensen dit risico niet te lopen. Afspraak is dat De Raad Pouderoyen vrijdag 12-6
aanspoort om nu met grote spoed het concept af te ronden met verwerking van de gemeentelijke
opmerkingen. Planning gaat uit van oplevering eindproduct op 16-6.

Planning d.d. 11-6-2015 doorgenomen. Doelstelling is onveranderd om te gaan bouwen in 2015, Start bouw
is op basis van deze planning 8 december. Dit vraagt tijdige beschikbaarheid uitwerkingsplan en ontvankelijke
aanvraag vergunning. * vraagt namens De Raad aan ODMH om behandeling aanvraag
omgevingsvergunning weer op te pakken. Het is zaak om te bekijken waar mogelijk tijd gewonnen kan
worden binnen de planning.

De procedure om een hogere grenswaarde vast te stellen voor een aantal woningen ligt op het kritische pad.
De gemeente heeft, vooruitlopend op de bovenvermelde acties van De Raad, deze procedure alvast gestart.
Gemeente besteedt het bouwrijp maken in de periode tot 1 september aan. Daarna kan gestart worden met
uitvoering.

In de planning is 26 weken opgenomen voor het bouwen van de woningen. De Raad wil 32 weken opnemen.
Als dit wordt doorgevoerd bij een gelijke startdatum van het bouwen dan betekent dit dat bouwen van de
woningen en woonrijp maken in c.q. na de bouwvakperiode verschuiven. Voorgesteld wordt om de planning te
handhaven op 26 weken zoals in eerste instantie voorgesteld door de gemeente (bijgevoegd) en nader te
overleggen over afstemming bouw en woonrijp maken.

Gemeente reageert op de voorstellen voor de locatie van de trafo als aangegeven op de tekening “verkaveling
model juni 2015” van [ met datum 11 juni 2015, Gemeente gaat na welke afstandseis tussen
trafo en nabije woonbebouwing moet worden aangehouden.

P licht het stedenbouwkundig plan voor volgende fase toe. Betreft 134 woningen, geen
appartementen. Gemeente plant bestuurlijk overleg in voor bespreking volgende fase.

Verkoop fase 1: stukken liggen klaar, start verkoop na de bouwvak.

. Beantwoording vragen infra:

a) Gaarne een schoongrond verklaring verstrekken

De milieukundige staat waarin de woningbouwkavels worden geleverd is vastgelegd in de koop-
realisatieovereenkomst. Kortheidshalve verwijs ik daarnaar.
b) Owverzichtstekening met daarop aangegeven de huidige peilmaten van bovenkant grondslag.

Is bijgevoegd bij deze e-mail.



c} Tekeningen met de definitieve situatie, bestrating en infra (incl hoofdtrace) met de peilmaten

Is besproken tijdens overleg en bijgevoegd bij deze e-mail.

d) Opgave peilmaat van de te bouwen woningen.

Deze wordt afgegeven door de dienst Bouw- en Woningtoezicht van ODMH, Postbus 45 2800 AA
GOUDA E-mail: info@odmh.nl Telefoon 088 — 54 50 000, U dient zelf contact op te nemen met ODMH.

e} Voor de bouw van 1 november 2015 hebben we de wens dat het hoofdtracé aangebracht is (elektra, kpn,
ziggo en riool met uitlopers).

In de fase van het bouwrijp maken wordt een bouwstraat aangelegd met hoofdriolering en eventueel

drainage. Overige nutsvoorzieningen worden aangebracht in de fase van het woonrijp maken. De Raad

dient zelf zorg te dragen voor tijdige afstemming met en opdrachtverlening aan nutsbedrijven. De
gemeente heeft het plan al aangekondigd bij de nutsbedrijven. Vervolgstap is het organiseren van een
nutsoverleg (actie gemeente) waarbij ook De Raad uitgenodigd wordt. Attentie voor tijdig aanvragen
bouwstroom en water etc door bouwer,

f) Hoe worden de hoofdwegen opgeleverd voor de bouwwerkzaamheden?

De bouwstraat wordt uitgevoerd in klinkers, aangebracht in blokverband dan wel in puinverharding.
g} Hou ontsluiting wijk voor, tijdens en na de bouwwerkzaamheden?

Kortheidshalve verwijs ik naar de koop-realisatieovereenkomst; onderdelen route bouwverkeer en
stedenbouwkundig plan. Na realisatie van de woningen is de ontsluiting via de bestaande wegenstructuur in
woonveld 2 naar de rotonde Kolblei.

h) Is de bouwplaats goed bereikbaar voor het bouwverkeer?

De bouwplaats is op de gebruikelijke wijze bereikbaar.

11. Overeenkomst bevatte in letter [ op pagina 2 nog de verplichting voor De Raad om een inrichtingsplan
openbare ruimte op te stellen en door de gemeente te laten toetsen. Dit is verwijderd, hetzelfde geldt voor de
goedkeuring van de in te dienen aanvraag om omgevingsvergunning door de gemeente. Wijzigingen zijn in de
versie als bijgesloten verwerkt.

12. Gemeente wil in artikel 2.5 de termijn van 10 weken na ondertekening KRO waarbinnen De Raad een
ontvankelijke bouwaanvraag in moet dienen schrappen, omdat de aanvraag inmiddels is ingediend &n er erg
veel extra tijd gemoeid is geweest met het opstellen van het uitwerkingsplan door Pouderoyen. Deze extra
termijn van 10 weken is niet meegenomen in de planning. Zaak is om nu snel te komen tot afronden
werkzaamheden Pouderoyen en de ruimtelijke procedure op te starten. De Raad ondertekent pas als duidelijk
is dat de aanvraag ontvankelijk en uitwerkingsplan akkoord is. Acties afronden uitwerkingsplan en verzoek
vervolgen behandeling aanvraag omgevingsvergunning liggen bij De Raad.

13. Agendareservering 22-6 blijft staan.

Ik ga er van uit met het bovenstaande het besprokene juist te hebben weergegeven en verneem graag op korte
termijn uw terugkoppeling over uw acties richting Pouderoyen en ODMH.
Met vriendelijke groet,

Projectleider gebiedsontwikkeling
T0172-522 522

_@Im degraven-resuwijk.nl

www.bodegraven-reeuwijk.nl
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Van: ]

Verzonden: maandag 29 juni 2015 14:56
Aan:

Onderwerp: WV 3A en 4C

Hoi [N

Vrijdag heb ik je niet verteld waar je de documenten voor Weideveld woonveld 3A en 4C kunt vinden.
Hier de linkjes:

3A
4C:
Met vriendelijke groet,

Projectassistent gebiedsontwikkeling

Gemeente Bodegraven-Reeuwijk
Td

PG bodegraven-reeuwijk.nl

www.bodegraven-reeuwijk.nl
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Van: L

Verzonden: donderdag 2 juli 2015 22:20

Aan:

Onderwerp: WV3 - Uitwerkingsplan fase 1 versie 2-7-2015 met opm -pdf
Dag I

Als afgesproken heb ik de ladder-paragraaf nog een keer doorgelopen. Mijn opmerkingen/verbetersuggesties in de
tekstballontjes zijn in eerste instantie voor jou bestemd. Graag mijn opmerkingen kritisch beschouwen (uiteraard vooral
of ze niet te kritisch zijn). Zullen we morgenochtend na jouw lezing nog even telefonisch contact hebben, zodat we 20
mogelijk tot een afronding richting Pouderoijen kunnen komen?

Nog twee dingen:

1)

Mij is niet duidelijk wat er met onderstaande opmerking van [l is gedaan.

"Woor zover ik kan zien zijn de bouwvlakken niet minder diep gemaakt, nav de opmerkingen op het concept van 10-04-
2015. In mijn mail van 19-05-2015, het is (nog steeds) onze wens om de bouwvlakken minder diep te maken. Door de
bouwvlakken zo diep te maken als nu op tekening kan er te veel worden bebouwd, aangezien er ook nog ruimte is
vergunningsvrij te bouwen." Wat is de meest recente verbeelding die we hebben?

2)

Feitelijk/tekstueel rammelt het hier en daar nog behoorlijk. Kunnen we dat voor nu laten en eventueel herzien indien
zienswijzen daartoe aanleding geven?

Vriendelijke groet,

Uw bericht kan nu met het volgende bijlagen of koppelingen worden verzonden:

20150702 WV3 - Vitwerkingsplan fase 1 versie 2-7-2015 met opm [l pdf



I EEEEEEEEEEE———
Van: [ ]

Verzonden: vrijdag 3 juli 2015 11:22
Aan:
Onderwerp: FW: WV3A - ladder onderbouwing

Met vriendelijke groet,

I —

T0172-522 522
I I ; y
www,bodegraven-reeuwijk.nl

van: I

Verzonden: domerdai 18 Iuni 2015 12:50
Aan:

Onderwerp: RE: WV3A - ladder onderbouwing

Sorry, bij deze alsnog.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Bodegraven-Reeuwijk
T

WI : ; -

Verzonden: d Juni i
aan: IR
Onderwerp: RE: WV3A - ladder onderbouwing

Hoi I

Ik denk dat je het voorbeeld vergeten bent mee te sturen, althans, ik zie m niet.

Met vriendelijke groet,



oudergyen.ni

disclaimer - 5t. Stevenskerkhof 2 - 6511 VZ Nijmegen - Tel:

Verzonden: dinsdag 16 juni 2015 16:40
Aan;
Onderwerp: WV3A - ladder onderbouwing

Hallo [N,

Hieronder nog even een bericht over wat we vanmorgen bespraken.
Ter info stuur ik je het stuk van Stibbe en Bureau Stedelijke Planning over de ladder als pdf, wellicht interessant.

Trede 1: ik heb aangegeven dat ik de insteek dat ‘geen sprake is van een nieuwe stedelijke ontwikkeling’ prima vindt.
Echter de uitspraak waarnaar wordt gerefereerd biedt niet geen zekerheid. Daarom wordt toch de ladder doorlopen.
Daarnaast is het onderbouwen van de behoefte, in het kader van de uitvoerbaarheid van het bestemmingsplan, hoe
dan ook nodig.

Ik heb aangegeven dat de ‘marktregio’ wat mij betreft moet worden afgebakend. Dit kan de bestuurlijke regio zijn,
maar (mits onderbouwd) kan het ook een andere regio zijn. Een indicator voor de omvang van de marktregio is de
verhuisdynamiek.

Ik stuur je ten behoeve van de kwantitatieve onderbouwing, als bijlage de WBR2013 en BP2013. Uit deze bestanden
kun je voor de planperiode (2015-2025) filteren wat de ‘brandbreedte voor de behoefte is.

Ik stuur je ook nog een voorbeeld ladder onderbouwing mee van een ander plan. Dit betreft alleen de passage voor
de onderbouwing van de kwantitatieve behoefte. Ter info: het gaat in dit voorbeeld, i.t.t. Weideveld, over een zacht
plan. De harde plannen {oftewel het aanbod) kun je uit de lijst halen die ik je 15/6 opstuurde (RPW actualisatie
2015).

Volgens mij is met deze gegevens (cijfermatig) de kwantitatieve behoefte aan te tonen.

Uiteraard kan daarnaast worden vermeld dat het plan regionaal is afgestemd en dat de provincie heeft ingestemd met
de huidige RAW,

Tevens zou je in de tekst opnemen dat de huidige RAW wordt geactualiseerd (zie hierover stukken die ik je 15/6
toestuurde).

Kwalitatief zal ook moeten worden onderbouwd dat er behoefte is aan de 35 woningen van dit type/prijsklasse.
Je hebt aangegeven dat je hierover met I contact hebt.

Trede 2: de motivatie van de tweede trede wordt versterkt met een nieuwe tekst over de *huidige ruimtelijke situatie’
waaruit blijkt dat het gebied binnen bestaand stedelijk gebied ligt.

De overige tekstuele punten worden door jou verwerkt.
Kun je me nog laten weten wanneer ik een aangepast stuk zal ontvangen?

Met vriendelijke groet,



www.bodegraven-reeuwijk.nl




L I ——

Van: I

Verzonden: maandag & juli 2015 13.37
Aan:
Onderwerp: FW: WV4 - RE: collegevraag

Ter info. Deze was aan [ gestuurd, ik heb 'm als onderstaand beantwoord.

Met vriendelijke groet,

e

T 0172-522 522
bod s tik.ni

Van: [

Verzonden: maandag 6 juli 2015 11:48
Aan: R

CC: Jan Leendert van den Heuvel; [
Onderwerp: WV4 - RE: collegevraag

Accoord Bespreken Vroog/antwoord

CvdK UK DuK:

MK Eens met een voorstel, mar ik mis nog hoe dit Collectief initiatief ook een pius oplevert bij de
JLvdH GREX? [s de m2 bepaald?

KO

LL In de collegevergodering van 28-4-2015 is door het collfege ingestemd met het aongoan van gen

grondreserveringsovereenkomst (inclusief omvang van de te verkopen kovels) voor dit project alsmede
het opstarten von de nu aan de orde zijnde planologische procedure. Daarbij is overwogen dat: “De
kosten voor het opstarten en afronden van de planalogische procedure worden gedext uit de
grondexploitatie behorend bij Weideveid woonveld 4. De grondprijs (20als opgenomen in artikel 1 fid 5 op
pogina 3 van de overeenkomst) sluit oan op de opbrengsten die in de grondexploitatie 2ijn ¢ namen”,

Met vriendelijke groet,

e

T 0172-522 522
I @bodegraven-reeuwiik.nl
www.bodegraven-reeuwijk.nl



Goedemorgen [l en s I met vakantie is I met het verzoek deze vraag te
beantwoorden,

Wil je onderstaande collegevraag svp voor vanmiddag 13.00 uur per mail 2an mij beantwoorden?

1. [7 v.d. Heuvel _
Weideveld deelplan 4C: vaststellen ontwerp uitwerkingsplan

Advies:

1.

-ADV - 4476

Besluiten geen vooroverleg te plegen en geen inspraak te verlenen in het kader van de procedure voor
het uitwerkingsplan Weideveld Deelplan 4C;

2. Besluiten het ontwerp uitwerkingsplan .......... , genaamd ontwerp uitwerkingsplan Weideveld Deelplan
4C, vast te stellen en ter inzage te leggen.
Accoord Bespreken Vroog/antwoord
Cvdk UK DiK:
ME Eens met een voorstel, mar ik mis nog hoe dit Collectief initiatief ook een plus oplevert bij de
JLvdH GREX? Is de m2 bepaald?
Ko
LL
I en groet
[

Met vriendelijke groet,

Gemeente Bodegraven-Reeuwijk

tel. N N

www.bodegraven-reeuwijk.nl

I B 2411 6D I
Postbus 401, 1IN I S




- @ @@@@@@@@@@O@O@O@O@O@O@O@O@O@O@O@O@O0O0O0

Van: I

Verzonden: maandag 24 augustus 2015 09:57

Aan:

Onderwerp: WV3 - prognose afgifte omgevingsvergunning
Goedemorgen [N

Wil je alsjeblieft nagaan wat de meest actuele prognose bij ODMH is voor de afgifte van de omgevingsvergunning 35
woningen De Raad? Dank je.

Met vriendelijke groet,

T0172-522 522
raven- ijk.nl
www.bodeqgr n-r wijk.nl



Van: G pzh.n

Verzonden: donderdag 27 augustus 2015 08:19

Aan: I

Onderwerp: E-formulier provincie Zuid-Holland: Ruimtelijk Plan Becordelen
Geachte IR

Dank u voor het invullen van het E-formulier aanbieden ruimtelijke plannen. Het E-formulier stelt vragen en de daarop
gegeven antwoorden geven inzicht in de vraag of het ruimtelijke plan mogelijk strijdig is met het provinciaal beleid en
dus door de provincie bekeken moet worden.

Uit de door u ingevulde antwoorden blijkt dat het ruimtelijke plan niet hoeft te worden toegezonden.

Indien u verzocht is het plan toe te zenden — het ruimtelijke plan is mogelijk strijdig met het provinciaal beleid - zal de
provincie het plan inhoudelijk gaan bekijken. Het betekent niet dat de provincie daar ongeacht de inhoud een reactie op
zal geven. Alleen als er sprake blijkt te zijn van strijdigheid met een provinciaal belang krijgt u hiervan een nader bericht.
Over de plannen die op basis van het e-formulier de conclusie kregen dat deze niet hoeven te worden toegezonden,
houdt de provincie een steekproef. Het kan dus voorkomen dat u plan, ondanks dat u het niet hoefde toe te zenden,
toch wordt bekeken in het kader van deze steekproef. Als er geen strijdigheid met provinciale belangen wordt
geconstateerd, merkt u hier niets van. Mocht alsnog blijken dat er strijdigheid is met een provinciaal belang, dan wordt
u hierover ingelicht.

Heeft u vragen dan kunt u ons bereiken op 070 441 N

In de bijlage vindt u de samenvatting van het door u ingevulde e-formulier,



Van: Info <Info@brandweer.vrhm.nl>

Verzonden: donderdag 27 augustus 2015 09:09

Aan:

Onderwerp: RE: Ontwerp uitwekingsplan Weideveld, deelplan 3A (Bodegraven)

Geachte heer/mevrouw,
Uw e-mail is ontvangen en zal zo spoedig mogelijk in behandeling worden genomen.

Met vriendelijke groet,
Brandweer Hollands Midden

T 088 246 5000 | FO88 246 5001
E info@brandweervrhm.nl
www.brandweer.nl/hollandsmidden



Van: s @odmh.nl>

Verzonden: vrijdag 28 augustus 2015 13:43
Aan:

Onderwerp: RE: Weideveld, deelplan 3A

Ha [N,

Is vandaag verzonden. Wordt op 10 september gepubliceerd.

Met vriendelijke groet,

A
ODMH

Omgevingsdienst Midden-Holland
Postbus 45, 2800 AA Gouda
Thorbeckelaan 5, 2805 CA Gouda

= I
=0 @ odmh.ol

B www.odmh.nl

% Denk aan hiet milieu voordat u dit bericht print!

Van: I @bodegraven-reeuwijk.ni]

Verzonden: uriidag 28 augustus 2015 13:16
Aan:

Onderwerp: Weideveld, deelplan 3A

Hol [
Is de omgevingsvergunning deelplan 3a nog verzonden? En wanneer wordt die gepubliceerd?

Groet



Van: ]

Verzonden: woensdag 9 september 2015 09:57

Aan I

Onderwerp: WVb - FW: concept voorstel planclogische aanpak en planning

Met vriendelijke groet,

I
T 0172-522 522

egqraven=-r wijk.nl

www.bodegraven-resuwijk.nl

van: I interegion.ni]

Verzonden: dinsdag 1 ember 2015 11:13
ey -1 B T ——

Onderwerp: concept voorstel planologische aanpak en planning
Beste Allen,

Conform voorstel werkwijze, hierbij eerste concept planclogisch regiem en planning.
Ik hoor reacties wel of ter bespreking van volgende week

Met vriendelijke groet,

Interegion Groep BY

tel. algemeen 071 - 341 78 79
tel.direct

mobiel

interegion.nl
www.interegion.nl

Dit e-mail bericht is slechts bestemd voor de (rechis)perscon aan wie het is gericht en kan informatie bevattten die persoonlijk of vertrouwelijk is en niet openbaar
mag worden gemaakt krachtens wet' of regelgeving of overeenkomst, Indien een ander dan geadresseerde dit e-mail bericht ontvangt of andarzins in handen
krijgt is hij niat gerachligd tot kennisneming, verspreiding, openbaar maken of vermenigvuldigen daarvan. De niel bedoelde ontvanger wordt verzocht de afzender
telefonisch of per e-mail op de hoogte te stellen en het e-mail bericht te vernietigen. Afzender noch Interegicn Groep staan in voor de juiste en volledige
overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor tijdige ontvangst daarvan. Dit e-mail baricht brangt geen enkale contractuele gebondanheid
voor afzender noch voor de Interegion Groap BY lot stand,



van: I TIMPAAN. NL]
Verzonden: dinsdag 18 augustus 2015 16:57
Aan: i egraven-reauwiik @bodeqra eeuwijk.nl);
P @bureaumiddelkoop.ni;
Onderwerp: Agenda overleg #1 Weideveld Bodegraven

Beste mensen,

Bijgaand de agenda voor morgen, alsmede de bijlage van de inpassing van het CPO project in woonveld 4. Gezien de
vele onderwerpen verwachten llll en ik dat we morgen niet de gehele agenda kunnen afwerken. Belangrijkste
onderwerpen zijn organisatie, planning en stedenbouw. Tot morgen!

Met vriendelijke groet,

Timpaaﬂ de andere ontwikkelaar
Postbus 64
1430 AB AALSMEER

T: 0297-382 580 (Algemeen)

I (Direct)
w:

F: I
E: N Etimpaan.ni

www.timpaan.nl

Email-disclaimer

o Denk aan het milieu, alvorens te beslulten deze mall te printen.



Van: @brandweervrhm.nl>
Verzonden: woensdag 16 september 2015 12:34

Aan;

Onderwerp: brandveiligheidsadvies Weideveld Bodegraven
Geachte I

Hierbij de uitkomst van het brandveiligheidsadvies van de brandweer, zie bijlage.

Met vriendelijke groet,

Risicobeheersing

District Gouwe |Jssel

T brandweer.vrhm.nl

Brandweer Hollands Midden

Bezoekadres Keerkring 12 | 2801 DG | Gouda

Postbus 1123 | 2302 BC | Leiden

T 088 246 5000 | F 088 246 5001 | E info@brandweer.vrhm.nl
www.bran r.ni/hollandsm n




Van: Info <Info@brandweervrhm.nl>

Verzonden: woensdag 16 september 2015 12:40

Aan:

Onderwerp: RE: Ontwerp uitwerkingsplan Weideveld, deelplan 4C (Bodegraven)

Geachte heer/mevrouw,
Uw e-mail is ontvangen en zal zo spoedig mogelijk in behandeling worden genomen.

Met vriendelijke groet,
Brandweer Hollands Midden

T 088 246 5000 | F 088 246 5001
E info@brandweervrhm.nl
www.brandweer.nl/hollandsmidden



L I NN —.

Van: ez ol
Verzonden: woensdag 16 september 2015 13:18

Aan:

Onderwerp: E-formulier provincie Zuid-Holland: Ruimtelijk Plan Beoordelen

Geachre [

Dank u voor het invullen van het E-formulier aanbieden ruimtelijke plannen. Het E-formulier stelt vragen en de daarop
gegeven antwoorden geven inzicht in de vraag of het ruimtelijke plan mogelijk strijdig is met het provinciaal beleid en
dus door de provincie bekeken moet worden.

Uit de door u ingevulde antwoorden blijkt dat een provinciaal belang mogelijk in het geding is, u wordt dan ook verzocht
het ruimtelijke plan toe te zenden.

Indien u verzocht is het plan toe te zenden — het ruimtelijke plan is mogelijk strijdig met het provinciaal beleid - zal de
provincie het plan inhoudelijk gaan bekijken. Het betekent niet dat de provincie daar ongeacht de inhoud een reactie op
zal geven. Alleen als er sprake blijkt te zijn van strijdigheid met een provinciaal belang krijgt u hiervan een nader bericht.
Over de plannen die op basis van het e-formulier de conclusie kregen dat deze niet hoeven te worden toegezonden,
houdt de provincie een steekproef. Het kan dus voorkomen dat u plan, ondanks dat u het niet hoefde toe te zenden,
toch wordt bekeken in het kader van deze steekproef. Als er geen strijdigheid met provinciale belangen wordt
geconstateerd, merkt u hier niets van. Mocht alsnog blijken dat er strijdigheid is met een provinciaal belang, dan wordt
u hierover ingelicht.

Heeft u vragen dan kunt u ons bereiken op 070 441 N

In de bijlage vindt u de samenvatting van het door u ingevulde e-formulier.



L

Van: @gasunie.n|>

Verzonden: donderdag 17 september 2015 14:59

Aan:

Onderwerp: Geen belangen Gasunie Transport Services B.V. (Gasunie) ontwerp uitwerkingsplan

Weideveld, deelplan 4C (Bodegraven)

Geachte [N

Bij e-mailbericht van 16 september 2015 hebben wij het bovengenoemd ontwerpuitwerkingsplan
"Weideveld, deelplan 4C" ontvangen. Het voornoemde plan is door ons getoetst aan het huidige externe
veiligheidsbeleid.

Op grond van deze toetsing komen wij tot de conclusie dat het plangebied buiten de 1% letaliteitgrens
van onze dichtst bij gelegen aardgastransportleiding valt. Daarmee staat vast dat deze leiding geen
invioed heeft op de verdere planontwikkeling.

Hartelijk dank voor het toezenden van de kennisgeving.

Met vriendelijke groet,

T:
1:

www.gasunietransportservices.com

Gasunie Transport Services B.V.

Legal Affairs Projects West
Postbus 181

9700 AD Groningen
Concourslaan 17

Van: @bodegraven-reeuwijk.nl]
Verzonden: woensdag 16 september 2015 12:40

Aanmrijnland.net'; 'info@brandweer.vrhm.nl'; Alg. Postbus RO_West
CC:

Onderwerp: FW: Ontwerp uitwerkingsplan Weideveld, deelplan 4C (Bodegraven)

Geachte heer, mevrouw,

Ter voldoening aan artikel 3.9a, eerste lid van de Wet ruimtelijke ordening {(Wro), stuur ik u bijgaand de bekendmaking
van de terinzagelegging van het ontwerp uitwerkingsplan ‘Weideveld, deelplan 4C".

Vanaf 17 september 2015 ligt gedurende 6 weken het ontwerp uitwerkingsplan ter inzage.

Het ontwerpbesluit en het ontwerpuitwerkingsplan is te vinden op onze website www.bodegraven-reeuwijk.nl onder de
rubriek "Wonen, leven en werken’/ Plannen en projecten/ Bodegraven / Overige ruimtelijke plannen en projecten of via
onderstaande link:

http://www.bodegraven-reeuwijk.nl/wonen-leven-en-werke

Het uitwerkingsplan is ook raadpleegbaar via www.ruimtelijkeplannen.nl.

1



De bronbestanden van het uitwerkingsplan zijn beschikbaar gesteld op:
http://bodegravenrwijk.gemeentedocumenten.nl

Indien u naar aanleiding van dit bericht nog vragen hebt, dan kunt u contact opnemen met _ Hij is

bereikbaar op telefoonnummer [N en per email JEI@bodegraven-reeuwijk.nl.

Met vriendelijke groet,

Namens burgemeester en wethouders,

]
0]
|
Gemeente Bodegraven-Reeuwijk
tel: 0172 -522 522
fax:
bodegraven-reeuwijk.nl

This communication is intended only for use by the addressee. It may contain confidential or privileged
information, If you receive this communication unintentionally, please let us know by reply immediately. N.V.
Nederlandse Gasunie does not guarantee that the information sent with this E-mail is correct and does not
accept any liability for damages related thereto.



Van: einteregion.n>

Verzonden: maandag 21 september 2015 09:23
Aan: *

Onderwerp: RE: Weideveld 4,5,7,8

P Top dank je.

Lijkt mij goed om even voor het overleg van morgen elkaar te spreken. Ik zal me 13.30 uur melden indien akkoord.
Met vriendelijke groet,

Interegion Groep BV

tel. algemeen 071 - 341 79 79

tel.direct SRR

fax.

mobie! I

interegion.nl
www.interegion.nl

Dit e-mail baricht Is slechts bastemd voor de (rechis)persoon aan wia hat is gedicht en kan informatie bevattten die persoonlijk of vertrouwelijk is en niet openbaar
mag worden gemaakt krachlens wel! of regelgeving of overeenkomst. Indien een ander dan geadresseerde dit e-mail bericht ontvangt of anderzins in handen
krijgt Is hij niet gerechligd tot kennisneming, verspreiding, apenbaar maken of vermenigvuldigen daarvan. De niet bedoelde ontvanger wordt verzocht de afzender
talafonisch of per e-mail op de hoogte te stellen @n het e-mail bericht e vemietigen. Afzender noch Interagion Groep staan in voor de juisie en volledige
overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor tijdige ontvangst daarvan, Dit e-mail bericht brengt geen ankele conlraciuele gebondenheid
vaar afzander noch voor de Inleragion Groep BV tot stand.

Van: I @bodegraven-reeuwijk.nl]

Verzonden: vriﬁi 18 september 2015 12:38
Aan:

CcC:
Onderwerp: Weideveld 4,5,7,8

Beste [N

Voor de WV 4, 5, 7 en 8 moeten we komen tot een herziening van het geldende bestemmingsplan Weideveld. Ik heb
de Omgevingsdienst gevraagd of de onderzoeken uit het bestemmingsplan Weideveld nog voor die herziening
toegepast kunnen worden. De onderzoeken kun je raadplegen (voor zover je dat nog niet hebt gedaan) via
onderstaande link.

Daarnaast is voor het uitwerkingsplan Weideveld (WV 4C) een ladderonderbouwing geschreven (1® bijlage in
onderstaande link). Die zou je kunnen gebruiken als leidraad voor de onderbouwing van de ladder voor de
bestemmingsplanherziening.

w . I — en- - -
en ik zijn nog aan het onderzoeken hoe e.e.a. programmatisch goed kan worden onderbouwd (de kwantitatieve

kant van de ladder) en hoe dit zich verhoudt tot de regionale en provinciale afstemming (en instemming) in het kader
van de Regionale Agenda Wonen. Die conclusies/resultaten kunnen we op een later moment nog invoegen.



Vverder hebben we geconcludeerd dat we een globaal eindplan maken. De hoofdwegenstructuur (oost-west) en de
groenstructuur (in ieder geval noord-zuid) kan specifiek worden bestemd. Misschien Kunnen wij werkafspraken
maken hoe we tot een eerste (concept) voorontwerpplan kunnen komen? Mocht je daar dinsdag voor de projectgroep
voor willen gebruiken dan lees ik dat wel.

Verder ontving ik bijgaande afbeelding (verkaveling met, als ik het goed interpreteer, de woonbestemming-uit te
werken (omlijnd) en de groenbestemming (arcering) uit het vigerende bestemmingsplan. Met enige flexibiliteit (of
een beperkte verschuiving) kan een deel van de woningen in WV 4 al op basis van een uitwerkingsplan worden
gerealiseerd. De 10% regeling uit het bestemmingsplan Weideveld biedt weinig/geen soelaas. Een eventuele
uitgebreide procedure op grond van de Wabo is vanzelfsprekend altijd mogelijk maar levert niet veel tijdwinst op als
er snel een nieuw bestemmingsplan kan komen. Is ook afhankelijk welke producten Timpaan als eerste wil afzetten.

Mocht je nog opmerkingen hebben, dan hoor ik graag.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Bodegraven-Reeuwijk

tel; 0172 -522 522

dir: N

fax: I

@ bodegraven-reeuwijk.nl




___EEEEEEEEEEEEE——

Van: O

Verzonden: woensdag 23 september 2015 15:54
Aan:

cC: ]

Onderwerp: WVt - bp - beschikbaar contingent - [
Beste [N

Ons overleg van gisteren leverde op dat het actuele (per heden) resterende contingent voor Weideveld als
opgenomen in blok 1 RAW 441 woningen bedraagt. We spraken af dat we het verschil tussen wat we planologisch
meochten realiseren qua aantallen en uiteindelijk gerealiseerd hebben in woonvelden 1 en 2 in beeld brengen.his
daar mee aan de slag. Een vraag die zojuist bij mij opkwam is die we wellicht nog kunnen bepleiten dat de 19
woningen begeleid wonen in [l I niet ten laste van het "gewone” contingent komen (want bijzonder programma)
en weer toegevoegd maeten worden aan ons centingent nou te bouwen woningen. Graag jouw visie.

Met vriendelijke grost,

T0172-522 522

WWW, raven-r i



Van: Jan Leendert van den Heuvel

Verzonden: woensdag 14 oktober 2015 14:37

Aan:

Onderwerp: Re: Uitwerkingsplan Weideveld deelplan 3A (woningbouw De Raad)
OK,

IL

Verstuurd vanaf mijn iPhane

Op 14 okt. 2015 om 12:54 heeft bodegraven-reeuwijk.nl> het volgende geschreven:

Dag Jan Leendert,

Dit voorstel betreft de vaststelling Uitwerkingsplan Weideveld, deelplan 3A (35 woningen De Raad).
MNaar mijn idee hoeven we dit niet voor te spreken in het poho. Mee eens? Dan zet ik het door in
Decos.

Bvd

<4711 1l.docx>



T i i i i ——

van: 7

Verzonden: maandag 26 oktober 2015 11:11
Aan:
Onderwerp: RE: collegevraag

Dank voor de snelle reactie

Van:

Verzonden: maandag 26 oktober 2015 10:20
Aan:

Onderwerp: RE: collegevraag

Dag N

Zie onderstaande.
Groet,

van: I

Verzonden: zondag 25 oktober 2015 16:54
Aan:
Onderwerp: FW: collegevraag

Goedemorgen -

Wil je me svp voor maandagmiddag 1300 uur per mail antwoord geven op onderstaande collegevraag.

1. J.L van den Heuvel ADV-4711
Vaststelling Uitwerki, an veld, deelplan 3A
Advies:

Het uitwerkingsplan ‘Weideveld, deelplan 34", met de planidentificatie NL.IMRO.1901.15WeideveldDP3A-UPS0

vaststellen en op de voorgeschreven wijze bekendmaken.

Accoord Bespreken Vraog/antwoord

CwdK DIK DIK:

MK Ik mis in de toelichting en in het plan de rol van de sociale woningbouw. Moet dit niet expliciet
SR benoemd worden?

KO

w [




Het uitwerkingsplan is gebaseerd op het bouwplan van De Raad
Bouwontwikkeling B.V. Voor de ontwikkeling heeft de gemeente met De
Raad een overeenkomst gesloten (collegebesiuit ADV-15-4291) ten
behoeve van de realisatie van 35 (niet sociale) woningen. In dit plandeel
wordt dan ook geen sociaal programma gerealiseerd, Er bestaat ook geen
verplichting om een overweging over sociale woningbouw in de toelichting
op te nemen,

Met vriendelijke groet,

Gemeente Bodegraven-Reeuwijk
Raadhuisplein 1, 2411 BD Bodegraven
Postbus 401, 2410 AK Bodegraven

tel.
W

w.bodegraven-reeuwijk.nl

eqraven-

wijk.nl




.

Van: I

Verzonden: maandag 26 oktober 2015 15:21

Aan:

Onderwerp: RE: WVb - RE: planning bp procedure Weideveld.docx
I

Jouw opmerkingen als volgt verwerkt:

Toevoegen: Voorbespreken voorontwerp bp met wethouder op do 3-12-2015 (en voorbereiden van dat advies)
Verwerkt in planning.

Wooroverleg is feitelijk 2 weken, dat is kort, maar ik zie geen alternatief. Jouw suggestie in roulatie brengen zonder
collegevoorstel levert 1 week extra op. Tweede optie is om wel zes weken op te nemen tot 19-1 en dan er op
voorhand van uitgaan dat we geen grote preblemen “in de schoot geworpen krijgen” van onze overlegpartners. Mocht
dat wel zo zijn, dan schuiven we naar een later tijdstip.

Toets vobp (en opstellen analyse planschade) is al voorbij of loopt bijna af. Moet je dat nog aanpassen? [
Ik ga nog even verder sleutelen aan de planning, ik heb de aangepaste versie morgenochtend klaar.

Met vriendelijke groet,

T0172-522 522

WW. wijk.nl

Van: I
Verzonden: maandag 26 oktober 2015 11:11

Aan:
Onderwerp: RE: WVb - RE: planning bp procedure Weideveld.docx

Dag
Toevoegen: Voorbespreken voorontwerp bp met wethouder op do 3-12-2015 (en voorbereiden van dat advies)
Vooroverleg is feitelijk 2 weken, dat is kort, maar ik zie geen alternatief.

Toets vobp (en opstellen analyse planschade) is al voorbij of loopt bijna af. Moet je dat nog aanpassen?

Gr



Van:

Verzonden: donderdag 22 oktober 2015 21:29
Mn:i

Onderwerp: WVb - RE: planning bp procedure Weideveld.docx

Halio [

De stappen en de doorlooptijden als door jou aangegeven heb ik achter de eerder in de projectgroep
gecommuniceerde planning “geplakt”. Ik heb daarbij jouw eerste stap aangehaakt achter collegegoedkeuring van het
VOBP. Als we dat doen, dan komen we net aan uit op het pad voor 25-5. Mee eens? M.i. hebben we op 6-11 geen
VOBP, een maand later starten met vooroverleg zou ook moeten kunnen. Dat is, als bijgaande planning klopt. Kijk jij
mee of ik het goed verwerkt heb?

Met vriendelijke groet,

I
T 0172-522 522

raven- wijk.nl
W. raven-r wijk.nl

Van: I
Verzonden: dinsdag 20 oktober 2015 16:26

Aan:laN
Onderwerp: planning bp procedure Weideveld.docx

Morgen even afstemmen?



.

Van: @ odmh.ni>
Verzonden: dinsdag 27 oktober 2015 12:44
Aan: I

Onderwerp: RE: Message from P-MZ-BDG-1C21
Hi

Super ik ga er mee aan de slag.

Met vriendelijke groet,

Van:

Verzonden: dinsdag 27 oktober 2015 12:43
Aan:

Onderwerp: FW: Message from P-MZ-BDG-1C21

bodegraven-reeuwijk.nl]

Dag NN

In bijgaand stedenbouwkundig plan vallen er maximaal 32 appartementen + 30 woningen in de zene 55-68 db. Als ik
jouw prent met de geluidzones erbij pak dan vallen denk ik de meest zuidelijk gelegen woningen ock buiten de zone
en dan zouden we voor 12 woningen minder een hogere waardebesluit nodig hebben.

Wil jii op baslis van dit plan kijken of er nog op andere plekken een HW besluit nodig is.

Wat ons betreft kun je daarna de berekening (en het ontwerpbesluit HW) oppakken.

Met vriendelijke groet,

Eemeentﬂ go! eqraven -!eeuwljk

Raadhuisplein 1, 2411 BD Bodegraven
Postbus 401, 2410 AK Bodegraven

tel: (0172) 522 522
dir:
www.badeiraven—reeuwijk.nl

Van: raven-reeuwijk.nl [mailtoS@ bodegraven-reeuwiik.ni]
Verzonden: dinsdag 27 oktober 2015 12:33
Aan:

Onderwerp: Message from P-MZ-BDG-1C21




I —

Van: EE@odmh.nl>
Verzonden: woensdag 28 oktober 2015 0942

Aan: —

Onderwerp: RE: bezwaar omgevingsvergunning De Raad
Niks gezien.

Met vriendelijke groet,

7

'/ODMH

Omgevingsdienst Midden-Holland
Postbus 45, 2800 AA Gouda
Thorbeckelaan 5, 2805 CA Gouda

=
4 e odrmh. o

“H www.odmh.nl

ﬁ Denk aan het millew voordat u dit bericht print!

Van:
Verzonden: woensdag 28 oktober 2015 9:38

Aan: I
Onderwerp: bezwaar omgevingsvergunning De Raad

@bodegraven-reeuwijk.nl]

Hoi

Heb jij nog bezwaren ontvangen tegen de omgevingsvergunning van De Raad (Weideveld). Ik zie niets in ons
systeem.

Gr.
I



Van: —

Verzonden: donderdag 29 oktober 2015 12:12
Aan:

Onderwerp: WVb - RE: 412 is correct.

Dit is de onderbouwing.

volgens RWP vs 3.0 DEF d.d. 30-9-2015

Weideveld, fase 1,2, 4en 7 238

Weideveld, fase 2

Weideveld, fase 3 88

Weideveld, fase 4

Weideveld, fase 5 69

Weideveld, fase 6 79

Weideveld, fase 7

Woeideveld, fase 8 10

Weideveld, fase 8 0
484

betreft totaal WV fase 1,2, 4en 7
zieWVfase 1,2 4en7

cfm RWP d.d. 30-9-2015
zieWvfase1,2 4en?7

cfm RWP d.d. 30-9-2015

cfm RWP d.d. 30-9-2015
zZieWvfase 1,2, 4en?

cfm RWP d.d. 30-9-2015

cfm RWP periode na 2024

Af: gereedgemeld/te melden na 31-12-2014

W1 26
Wi/4 0
Subtotaal beschikbaar 458

Af: "onder contract”

WV3 35
Wv4 "
Subtotaal beschikbaar 412

dpl 4 Synchroon 20 gereed, 6 in aanbouw
late gereedmelding telt mee in 2015

contingent beschikbaar

Die 412 is m.i. dus het totale contingent voor alle woonvelden. Mee eens of toch nog (gegronde) twijfel?

Met vriendelijke groet,

I
T 0172-522 522

P abodegraven-reeuwijk.nl
www.bodegraven-reeuwijk.nl

van: IS
Verzonden: donderdag 29 oktober 2015 11:23
Aan:
Onderwerp: RE: 412 is correct.




Sorry ik ben het even kwijt. Dat is exclusief de nog te bouwen waoningen in wv 1 en 2 toch?

van: BN
Verzonden: donderdag 29 cktober 2015 11:04
Aan:i

Onderwerp: 412 is correct,

Met vriendelijke groet,

T 0172-522 522

Ven-r



Van: I @interegion.ni>

Verzonden: dinsdag 3 november 2015 09:00

Aan: e bureaumiddelkoop.ni; [
Onderwerp: concept bestemmingsplan Weideveld

Beste Allen,

Bij deze het bestemmingsplan in concept. De toelichting en de regels zijn nu (voor deze fase) compleet.
Ik neem voor het overleg een aantal hard copy mee. Dus jullie hoeven dit pakket nu niet uit te draaien.

Met vriendelijke groet,

Interegion Groep BV

tel. algemeen 071 - 34179 79
tel.direct NN

fax.
mobiel

T @interegion.nl

www.interegion.nl

Dit e-mail bericht is slechts bestemd voor de (rechts)perscon aan wie het is gericht en kan informatie bevattten die persoonlijk of vertrouwelilk is en niet openbaar
mag worden gemaakt krachtens wet/ of regelgeving of overeenkomst. Indien een ander dan geadresseerde dit e-mall bericht ontvangt of anderzins in handen
krijgt is hij niet gerechtigd tot kennisneming, verspreiding, openbaar maken of vermenigvuldigen daarvan. De niat bedoelde ontvanger word! verzocht de afzender
telefonisch of per e-mail op de hoogte te stellen en het e-mail bericht te vemietigen. Afzender noch Interegion Groep staan in voor da juiste en volledige
averbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, nach voor tijdige ontvangst daarvan. Dit e-mail berichl brengl gean enkele contractuele gebondenheid
voor afzender noch woor de Interegion Groep BV tot stand.



... @@ @ @0@0O0@0@O0O0O0@O0O0O0O@O0O0O@O @@

Van: I

Verzonden: dinsdag 3 november 2015 15:09
Aan:

Onderwerp: RE: Weideveld, WV3 - situatietekening

Revisietekening... dat si wat we zochten ;-) Bedankt!

Met vriendelijke groet,

TO172-522 522

raven- ijk.nd
WWW, -resuwijk.nl
van: I
Verzonden: dinsdag 3 november 2015 15:08

Aan:
Onderwerp: FW: Weideveld, WV3 - situatietekening

Het is volgens [ cpgelost via een revisietekening. Hij zal die ook nog toesturen aan “de Bag”. 1k zal [
daarover informeren.
Gr

Van:

Verzonden: donderdag 29 oktober 2015 14:47
Aan: B

cc: I

Onderwerp: Weideveld, WV3 - situatietekening

Dag [l en NN

Het lijkt erop dat bij de vergunningverlening niet de juiste situatietekening is betrokken. Zouden we dit alsnog
kunnen herstellen door die tekeningen om te wisselen?

Graag morgen even afstemmen.
Bvd

van: I
Verzonden: donderdag 29 oktober 2015 14:35



Aan: [

Onderwerp: WV3 - situatietekening

Als besproken.



—
Van: I
Verzonden: donderdag 19 november 2015 21:51
Aan:
Onderwerp: WVb - bestemmingsplan en weidevogels
Hallo [N
Wil je voor zover nog actueel bij aansturen op een zeer spoedige onderbouwing ontbreken noodzaak en
weidevogelcompensatie en infermeren?

Met vriendelijke groet,

T0172-522 522



S

Van: @interegion.nl>
Verzonden: woensdag 25 november 2015 09:14

Aan: I

Onderwerp: RE: Bestemmingsplan Weideveld.

Beste I

Deze week hebben wij alle opmerkingen verwerkt en stuur ik nieuw concept (planregels en verbeelding}

Met vriendelijke groet,

Interegion Groep BV

tel. algemeen 071 - 341 79 79
tel.direct
fax.

mobie! I

interegion.nl

www.interegion.nl

Dit e-mail bericht is slechis bestemd voor de (rechis)persoon aan wie het [s gericht en kan informatie bevattien die persoonlijk of verirouwelijk is en niet openbaar
mag worden gemaakl krachtens wet/ of regelgeving of overeenkomst. Indien een ander dan geadresseerde dit e-mail bericht ontvangt of anderzins in handen
krijgt is hij niet gerechligd tot kennisneming, verspreiding, openbaar maken of vermenigvuldigen daarvan. De niet bedoelde ontvanger wordt verzocht de afzender
telefonisch of per e-mail op de hoogte te stellen en het e-mail bericht te vernietigen. Afzender noch Interegion Groep staan in voor de juiste en volledige
ovarbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail, noch voor tigdige ontvangst daarvan. Dit e-mail bericht brengt geen enkele confractuele gebondenheid
voor afzender noch voor de Interegion Groep B ot stand.

Van: I @bodegraven-reeuwijk.nl]
Verzonden: dinsdag 24 november 2015 16:17

Aan: I einteregion.nl>

Onderwerp: Besternmingsplan Weideveld.

Dag

Kun jij aangeven wanneer er een volgend concept van de planverbeelding en de planregels {(en de toelichting)
beschikbaar kan zijn? Op het onderdeel geluid kom ik op korte termijn terug. Ook de evt compensatieverplichting
weidevogelgebieden heeft nog onze aandacht.

Hoor graag bij gelegenheid.
Met vriendelijke groet,

!mee I'I!'E !D!EQI'EVEI'I -!EEUW' Ik

Raadhuisplein 1, 2411 BD Bodegraven
Postbus 401, 2410 AK Bodegraven

tel: (0172) 522 522
dir:



www.bodegraven-reeuwijk.nl
ven-reeuwijk.nl



Van: I @ pouderoyen.nl>
Verzonden: donderdag 26 november 2015 09:22

Aan:

Onderwerp: RE: Weideveld dp 3A

Goedemorgen

bij deze het door jou gevraagde bestand: de pdf van de regels van Weideveld Deelplan 3A.

Met vriendelijke groet,

BOUDEROYEN

M’b‘ﬁtmnuu-
. ~m

ij%o-p WOnze pebsite!

disclaimer - 5t, Stevenskerkhof 2 - 6511 VZ Nijmegen - Tel; _ www, pouderoyen.nl - “

van: [ @ bodegraven-reeuwijk.n]

Verzonden: woensdag 25 november 2015 16:46
Aan:
Onderwerp: Weideveld dp 3A

Dag N

[k heb de imro bestanden ontvangen en daaruit ook een pdf van de planverbeelding en toelichting gehaald. Een pdf
van de regels zat daar niet bij. Zou ik die nog mogen ontvangen?

Bwd.

Met vriendelijke groet,

!emeente g!egrau&n-!eeuwuk

Raadhuisplein 1, 2411 BD Bodegraven
Postbus 401, 2410 AK Bodegraven

tel: (0172) 522 522
dir:
iiiﬁﬁiirfven-reeuwijk.nl




IS

Van:

Verzonden: donderdag 26 november 2015 11:02

Aan: |
Planontwikkeling en Regie'

cc: I

Onderwerp: RE: publicaties 2x: vastgesteld Uitwerkingsplan Weideveld deelplan 3A en vastgesteld

Uitwerkingspl